Главе сельского поселения Луговской
Н.В. Веретельникову
от_______________________
_______________________
_______________________
(Ф.И.О.)
проживающий(ая)_______________________
________________________
Тел.________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать справку о наличии (отсутствии) у меня и членов моей семьи жилых помещений, находящихся в собственности, либо предоставляемых по договорам социального найма, найма жилых помещений.

Приложение:
- копия паспорта,
- копии документов на всех членов семьи, удостоверяющих их личность.

________________                                                 ________________________
            (дата)                                                                                  (подпись/расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]